D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

45
8,

 1
8

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

19
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA N° l^H , DE DE FEVEREIRO DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi

conferida pelo Regimento Interno, tendo em vista o que consta do Processo n°

08191.034974/2018-36,

RESOLVE:

Art. Io - Designar o servidor LEANDRO MARQUES DE SIQUEIRA,

matrícula n° 4173, para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO do Contrato n°

020/2018 e o servidor RENATO DE OLIVEIRA SILVA, matrícula n° 3400, para

exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO.

Art. 2 o - Dispensar a servidora CAROLINA NOGUEIRA DE SOUZA,

matrícula 5179 do encargo de FISCAL TÉCNICA do Contrato n° 020/2018 e o

servidor THIAGO BERNARDES DE ALMEIDA, matrícula n° 3821 do encargo de

FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO, alterando a Portaria n° 612, de 16 de Julho de

2018.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.